
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

25.
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 83/14- др. закон,

101/16- др.  закон и 47/18) и  члана 64.  Статута  општине Ћићевац  ("Сл.  лист општине Ћићевац",  бр.  3/19),
Општинско веће општине Ћићевац, на 226. седници одржаној 02.07.2020. године, доноси 

РЕШЕЊЕ  
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА

ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

1.  Разрешава  се  Комисија  за  спровођење  поступка  јавног  надметања  за  давање у  закуп
пољопривредног  земљишта  у  државној  својини именована  по  Решењима  бр.  112-98/15-01  од  13.11.2015.
године, бр. 112-98/15-01 од 12.07.2019. године и бр. 112-55/19-02 од 10.10.2019. године .

2.    Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.
3.    Решење доставити Одсеку за привреду, ЛЕР, ЛПА и архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-29/20-02 од  02.07.2020.године 

                 

                                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                  Златан Кркић, с.р.
             ___________________________________________________________________________

_______________________________________

___________________________

С А Д Р Ж А Ј
                                                                                                                                                            

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                                      Страна

25.   Решење о разрешењу чланова Комисије за спровођење поступка јавног надметања
        за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини....................................... 1

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XL -  Број   13   Ћићевац,   2.7.2020. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       13                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             2.7  .2020  .  godine  

 

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2020. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


